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Warszawa - śladami lektury Kamienie na szaniec
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Program wyjazdu

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do Warszawy. 

Wycieczka śladami lektury Kamienie na szaniec. 

Zwiedzanie rozpoczniemy przed Liceum im. Stefana Batorego, czyli przed szkołą do której

chodzili bohaterowie książki i gdzie rodziły się między nimi przyjaźnie.

Następnie przejedziemy na al. Szucha, do Mauzoleum Walki i Męczeństwa, czyli dawnej

siedziby Gestapo, gdzie przesłuchiwany był Rudy.

Zobaczymy również Arsenał - miejsce brawurowej akcji odbicia Rudego z rąk gestapo. 

Przejazd do Muzeum Więzienia Pawiak, gdzie przetrzymywany był Rudy. Dowiemy się tam o

realiach życia w najstraszniejszym warszawskim więzieniu, a także zobaczymy pierwsze

wydanie książki “Kamienie na szaniec” z 1943 roku.

Na zakończenie odwiedzimy Cmentarz Powązki Wojskowe.

Czas wolny w centrum miasta do własnej dyspozycji.

Przejazd do Studio Buffo. Musical Metro.

Wyjazd z Warszawy około 21:30. Planowany powrót około godziny 1:00, w zależności od

miejsca wyjazdu.

Cena zawiera

transport autokarem

bilet wstępu na Musical Metro

usługę przewodnika lokalnego w Warszawie

opiekę pilota

ubezpieczenie NNW

Rozkład jazdy



Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w informacjach

wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer telefonu osoby

zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem, prosimy

o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed

wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze względu na

dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych osobach,

najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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